
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

OZOLNIEKU NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES (KOPSAPULCE) PROTOKOLS 

Nr. 22’ 

2020.gada 25.novembrī                        attālināti 

 

Sēde sasaukta plkst.16:30 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par Jelgavas novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

 

Sēdi atklāj plkst.16:30 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās -  Jelgavas novada domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Kristaps Ozols    - nepiedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - nepiedalās  

Aivars Naglis    - nepiedalās  

Aivars Krūmiņš  - piedalās  

 

Ozolnieku novada domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dina Štelmahere   - piedalās  

Ervins Vēveris   - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Guntars Akmentiņš   - nepiedalās  

Igors Orlovs    - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Valerts   - nepiedalās  

Raitis Avots    - nepiedalās  

Lolita Meinharde  - nepiedalās  

Rasma Skruļa    - nepiedalās  

Uldis Ainārs   - piedalās  

Zigmārs Babčuks  - nepiedalās  

Artis Rītelis   - nepiedalās 

 

- Jelgavas novada pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu vadītāji: Dace Kaņepone, 

Kārlis Kindzulis, Edmunds Miķelsons 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” jurists:  Aldis Jēgeris 

 

 

1. § 

Par Jelgavas novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

 (Z.Caune) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 25.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 4.punktu, Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta pirmo daļu,  5.panta pirmo daļu Jelgavas 

novada dome un Ozolnieku novada dome, atklāti balsojot, nolemj: 

 

1. Ievēlēt Jelgavas novada vēlēšanu komisijas locekļa amatā: 

 

1.1. Dinu Didrihsoni Jelgavas novada dome - 

PAR –14 (svērtās balsis 18819) (Z.Caune, M.Jansons, A.Krūmiņš, 

J.Lavenieks, I.Vītola, V.Sējāne, I.Savicka, K.Rimša, A.Tračuma, 

O.Briedis, J.Razživins, O.Cīrulis, N.Hohlova, S.Balode), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, 

Ozolnieku novada dome - 

PAR – 8 (svērtās balsis 5603) (A.Ozoliņš, A.Semjonovs, 

D.Štelmahere, E.Vēveris, I.Orlovs, J.Kažotnieks, P.Veļeckis, 

U.Ainārs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

 

 

2. Administratīvā departamenta Kancelejai par lēmumu piecu dienu laikā paziņot Centrālajai 

vēlēšanu komisijai saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 10.panta piekto daļu. 

 

Sēde slēgta plkst.16:35  

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs      Z.Caune 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 

2020.gada 26.novembrī 


